

Heiberg Interiør ApS

Nedergade 7 B
5000 Odense C
CVR-nr. 33503199

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.04.2017

Dirigent

Navn: Steffen Friis

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Heiberg Interiør ApS
Nedergade 7 B
5000 Odense C

CVR-nr.: 33503199

Stiftet: 22.02.2011

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Steffen Friis

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i handels- og servicevirksomhed, investering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 459.709 kr. mod 291 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40.399 kr. mod (106) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året modtaget koncerntilskud fra moderselskabet på i alt 1.500 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		459.709	291
Af- og nedskrivninger		(299.143)	(300)
Driftsresultat		160.566	(9)
Andre finansielle indtægter		19	0
Andre finansielle omkostninger	1	(120.186)	(99)
Resultat før skat		40.399	(108)
Skat af årets resultat	2	0	2
Årets resultat		40.399	(106)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.399	(106)
		40.399	(106)

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Goodwill		795.000	847
Immaterielle anlægsaktiver	3	795.000	847
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.259.918	1.368
Indretning af lejede lokaler		1.258.654	1.396
Materielle anlægsaktiver	4	2.518.572	2.764
Deposita		144.394	144
Finansielle anlægsaktiver		144.394	144
Anlægsaktiver		3.457.966	3.755
Likvide beholdninger		52	0
Omsætningsaktiver		52	0
Aktiver		3.458.018	3.755

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		1.416.173	(124)
Egenkapital		1.496.173	(44)
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.842.363	3.300
Anden gæld		119.482	499
Kortfristede gældsforpligtelser		1.961.845	3.799
Gældsforpligtelser		1.961.845	3.799
Passiver		3.458.018	3.755
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(124.226)	(44.226)
Koncerntilskud o.l.	0	1.500.000	1.500.000
Årets resultat	0	40.399	40.399
Egenkapital ultimo	80.000	1.416.173	1.496.173

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	110.730	83
Renteomkostninger i øvrigt	17	0
Øvrige finansielle omkostninger	9.439	16
	120.186	99
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	(2)
	0	(2)
		Goodwill
		kr.
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		900.000
Kostpris ultimo		900.000
Af- og nedskrivninger primo		(52.500)
Årets afskrivninger		(52.500)
Af- og nedskrivninger ultimo		(105.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		795.000
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	
	kr.	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.502.113	1.589.316
Kostpris ultimo	1.502.113	1.589.316
Af- og nedskrivninger primo	(133.650)	(192.564)
Årets afskrivninger	(108.545)	(138.098)
Af- og nedskrivninger ultimo	(242.195)	(330.662)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.259.918	1.258.654

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Lundstrøm Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler selskabet en lejeforpligtelse i opsigelsesperioden frem til år 2027 på 5.244 t.kr.
